

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل گفت: تاکنون برای احداث و اجرای پروژه راه آهن اردبیل بیش از هشت هزار میلیارد ریال هزینه شده است. به گزارش تین نیوز به نقل از تسنیم، مسعود امامی یگانه اظهار داشت: یکی از مطالبات اساسی و مهم مردم استان اردبیل تکمیل پروژه راه آهن اردبیل به میانه بوده که در راستای تحقق این مطالبه مهم که یکی از نیازهای اساسی استان به شمار می رود به جد پیگیری موضوع هستیم.



تاکسی های هوایی شرکت «ولو کوپتر» با داشتن قابلیت و ایمنی مورد نظر، موفق شده اند مجوز لازم برای کار را دریافت کنند. به گزارش تین نیوز، امیدواری برای استفاده از تاکسی های هوایی روز به روز بیشتر می شود و در این میان، برخی شرکت های فعال در این حوزه سعی دارند راه های استفاده از تاکسی های هوایی را هموار کنند. شرکت آلمانی ولو کوپتر، از جدیدترین طراحی تاکسی هوایی خود موسوم به ولو سیتی رونمایی کرده



مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

شماره دویست و نود و دوم- نسخه آزمایشی- ۴ شهریور ماه ۱۳۹۹

مدیر عامل جدید ایران خودرو و مشخص شد

فرشاد مقیمی معاون امور صنایع وزارت صمت به عنوان مدیر عامل ایران خودرو و انتخاب شد.



انتشار مستندات سازمان خصوصی سازی در واگذاری «ایران ایرتور»

سازمان خصوصی سازی اطلاعات تکمیلی واگذاری شرکت هواپیمایی ایران ایرتور را منتشر کرد.

به گزارش تین نیوز، سازمان خصوصی سازی در گزارش خود عنوان کرده: هیأت وزیران قبل از ابلاغ قانون اجرای سیاست های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی طی مصوبه شماره ۸۵۴۱۵/ت/۳۸۲۱۷-هـ در تاریخ ۲۵ آبان ماه سال ۹۸ واگذاری سهام شرکت های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) و ایران ایرتور، از شرکت های زیرمجموعه وزارت راه و ترابری را در سال ۱۳۸۷ از طریق بورس مورد تصویب قرار داد.

پس از تصویب قانون اجرای سیاست های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی و به موجب آیین نامه اجرایی ماده (۲) این قانون، «ایران ایرتور» زیرمجموعه شرکت مادر تخصصی «هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما)»، در زمره شرکت های گروه (۲) فعالیت های اقتصادی طبقه بندی شد؛ بنابراین با توجه به مفاد قانون اجرای سیاست های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، دولت مکلف به واگذاری این شرکت شد

زیان پروژه های بخش راه از تخصیص بودجه عمرانی در نیمه دوم

برخی کارشناسان حوزه راه معتقدند عدم ابلاغ تخصیص اعتبارات بخش راه در فصل مناسب کاری، منجر به هدر رفت منابع کشور می شود. به گزارش تین نیوز، یک کارشناس حمل و نقل با بیان این مطلب و طرح این پرسش که «چرا تخصیص بودجه های عمرانی بخش راه غالباً در نیمه دوم سال صورت می پذیرد، گفت: یکی از فاکتورهای مهم در بحث روکش راه ها تامین شرایط جوی مناسب از جهت دمای حداقل مثبت (۱۰ درجه سانتیگراد) و عدم رطوبت در بستر راه است.

رانندگان ناوگان سنگین مجاز به تردد در لاین سرعت نیستند

در حالی که چند روز پیش یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای مسافری از ارسال پیامی به مالکان اتوبوس با محتوای هشدار آمیز «مالک محترم، اتوبوس شما در ترددهای سه ماهه اخیر در محور... حین تخلف عدم رعایت فاصله طولی و ورود به خط سبقت غیرمجاز مشاهده شده است، در صورت تکرار تخلف پرونده شما به کمیسیون تخلفات ارسال خواهد شد»، خبر داده و گفته بود «در این اقدام، تمام جوانب مورد بررسی قرار نگرفته است»، یک کارشناس حمل و نقل چنین برداشتی از پیام مذکور را اشتباه عنوان کرد.

سالار آقاخان در کدام بخش صنعت هوایی فعال بود؟ + فیلم

انتشار فیلمی در شبکه های اجتماعی که طی آن متهم ردیف اول پرونده اخلال ارزی، عنوان کرده در بخش هواپیمایی فعال بوده، توجه کاربران این شبکه ها را به خود جلب و این پرسش را ایجاد کرده که او چه اقداماتی در بخش هوانوردی کشور انجام داده است؟ سالار آقاخانی متهم ردیف اول پرونده اخلال ارزی و عامل بانک مرکزی در توزیع ارز است. وی متولد ۱۳۷۰ و متهم به قاچاق ارز ۱۶۰ میلیون دلار و ۲۰ میلیون یورویی از بانک مرکزی و در حال حاضر فراری است.

محمد رضا پهلوی چه خودروهای سوار می شد؟

موزه اتومبیل های سلطنتی یکی از جذابترین موزه های مجموعه سعدآباد به شمار می رود. اتومبیل های موجود در این موزه متعلق به محمد رضا شاه و خاندان پهلوی بوده است. اتومبیلهایی که در حال حاضر در موزه به نمایش در آمده اند شامل سه دستگاه رولز رویس، یک دستگاه خودروی فولکس اسپید باگی، پنج دستگاه بنز، شش دستگاه موتور سیکلت، یک دستگاه اسنو موبیل و یک دستگاه کالسکه است. به گزارش تین نیوز، موزه اتومبیل های سلطنتی شامل دو بخش است.

ساخت مترو از قوت لایموت واجب تر است

محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران

در حال حاضر چهار دستگاه حفر تونل در مترو تهران فعال است که ارزش مالی آن ها حدود صد میلیون دلار است که می تواند متوسط روزانه ۱۵ تا ۲۵ متر حفاری کنند اما حالا حتی یک متر هم حفر نمی کنند. برای تهران ۱۲ خط مترو، ۴۶۰ کیلومتر و ۲۵۶ ایستگاه در نظر گرفته شده است و به نظر می رسد باید جبهه فعالیتان را به سمت ایجاد تونل های مترو جدید آغاز کنیم. تبصره ۱۸ بودجه در مورد اشتغال و تولید است و باید بگوییم که ساخت مترو باعث تولید اشتغال، رفع رکود و رفع تحریم ها می شود و به نظر من ساخت مترو از قوت لایموت واجب تر است و امیدواریم با کمک دولت این موضوع پیش برود.



۳۵۵ کیلومتر انواع راه ها آماده افتتاح است

خیراله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی

به مناسبت هفته دولت ۳۲۷ کیلومتر راه و بزرگراه با در نظر گرفتن اهمیت این راه ها در شریان های حیاتی استان ها در سراسر کشور به بهره برداری می رسد. تکمیل کردورهای اصلی کشور و اتصال تمامی استان ها به شبکه حمل و نقل ایمن در تعیین چشم اندازها و اهداف بلندمدت در تکمیل شبکه بزرگراهی کشور و توسعه راه ها نقش مهمی داشته است. تعریف چند کردور مهم در حوزه بزرگراهی اقدام موثری در انسجام کارها و جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه است. همچنین تقسیم بندی پروژه های بزرگراهی در قالب چند کردور اصلی یکی از اقدامات اساسی در سرعت بخشیدن به توسعه شبکه بزرگراهی کشور است.



بازگشت بیش از ۸ هزار نفر حجاج از ترمینال سلام

محمد رضا فردی، مدیر کل ترمینال سلام و سرپرست عملیات حج شرکت شهر فرودگاهی امام شهر فرودگاهی همانند عملیات اعزام زائران به سرزمین وحی، در ترمینال سلام پذیرای حجاج گرمی است. از آغاز پروازهای بازگشت حج تاکنون ۱۱۴ هزار نفر از حجاج توسط ۳۴ سورتی پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هما از طریق ترمینال سلام شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) وارد کشور شدند. کلیه زیرساخت های لازم برای تسریع در امر پذیرش حجاج در ترمینال سلام فراهم شده. بهره برداری از ترمینال سلام موجب شده تا بتوانیم در فضایی مناسب پذیرای میهمانان خانه خدا و مستقیلاً باشیم. بر اساس نظرسنجی هایی که به صورت مستمر از حجاج صورت می گیرد

